令和６年６月５日

保護者の皆様

東久留米市立久留米中学校

校 長 木 下  信 久

学年末考査の日程変更および都立後期・二次検査の日程訂正のお知らせ

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度当初の保護者会にて、年間行事予定表を配布いたしましたが、学年末考査の日程を２日間から３日間に

変更となります。また、５月２３日付けで東京都教育委員会から令和７年度東京都立高等学校入学者選抜の日程につい

て正式発表がありました。そのため、年間行事予定の都立後期・二次検査の日程の訂正があります。下記の通りになりま

すので、ご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

1 学年末考査の日程変更

 当初の日程：２月２６日（水）～２７日（木）２日間

 変更後日程：２月２６日（水）～２８日（金）３日間

※ １、２年生は９教科の実施、３年生は５教科の実施になります。

2 都立後期・二次検査の日程訂正

 当初の日程：３月９日（日）

 訂正後日程：３月１１日（火）

※ 入学者選抜の実施日が当初予定から変更になりました。

問い合わせ先 Tel042-471-0030 副校長 常世田
と こ よ だ

 忠久